ПРОТОКОЛ
 заседания Совета профилактике правонарушений при администрации Конарского сельского поселения Цивильского района

18 апреля 2019 года 							                       №04

п. Конар, администрация Конарского сельского поселения
	Председательствовал:

	Глава администрации Конарского сельского поселения, член Совета профилактики
Г.Г. Васильев

	Присутствовали:

	члены комиссии:

	Васильев
Геннадий Григорьевич
	Глава Конарского сельского поселения

приглашенные:

[bookmark: _GoBack]      ПОВЕСТКА ДНЯ:

	Иванов
Алексей Якимович

Васильева
Татьяна Михайловна

Григорьева
Магдалена Николаевна

Крылов Олег
Владимирович

Васильева Татьяна
Владимировна

Киселева Надежда
Аверкиевна
Иванов Аркадий
Иванова Ольга
	Директор МБДОУ
«Конарская СОШ»

Заместитель директора МБДОУ
«Конарская СОШ» по ОВР

 Главный специалист-эксперт
администрации Конарского сельского поселения

УУП МО МВД России «Цивильский»

депутат Собрания депутатов Конарского сельского поселения

депутат Собрания депутатов Конарского сельского поселения
житель п.Конар
житель п.Конар

1. О работе с неблагополучными семьями.
 (Докладчик Васильева Т.М.,  Крылов О.В.)

1.1. Принять к сведению доклады участников заседания.
1.2. Рекомендовать Совету профилактики при администрации Конарского сельского поселения во взаимодействии со всеми субъектами профилактики в районе, МО МВД России «Цивильский» продолжить осуществление мероприятий по контролю неблагополучных семей, состоящих на учете.
1.3. Информацию о проделанной работе по п.п. 1.2 заслушать на заседании Совета профилактики 12 сентября 2019 г.

Председатель                                                                                            Г.Г. Васильев